Prudentes, et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem, officiorumque nostrorum promptitudinem. Quandoquidem Ioannes Vilibaldus Mayer 

familiaris noster, vilipensa authoritate nostra et  verbo, in quo eundem ex aresto eduxeramus ideo, 

ut ad nos quantocius sese contulisset, postergatis etiam reversalibus suis litteris juramento 

firmatis, contra vim eiusdem iuramenti, non ut in conspectum nostrum post dimissionem venire 

properasset, verum, nescitur quae moliendo aliorsum, uti intelligimus Eperriessinum perrexisset, 

sicque legatum earundem dominationum vestrarum hic praestolantem, et nos quoque elusisset. 

Idcirco easdem dominationes vestras singulariter requisitas habere voluimus, quatenus 

praesentibus annexas litteras nostras praefato Vilibaldo, familario nostro sonantes cum 

festinatione post eundem, ubicunque locorum fuerit, cauta commoditate expedire velint, qui si 

acceptis iisdem litteris sponte sua ad nos sese contulerit, bene quidem, sin minus, ex tunc eaedem 

dominationes vestrae omnem modum et opportuna media adhibere laborent, qualiter eundem ut 

familiarem nostrum etiam virtute reversalium suarum litterarum comprehendere, 

comprehensumque cum omnibus secum reportis ad nos deduci facere valeant. Assecuramus 

prudentes et circumspectas dominationes vestras, ab_ omni impetitione ipsius ratione praemissae 

comprehensionis liberas et immunes fore. Et confidimus easdem dominationes vestras negotium 

non tardaturas. Quas in reliquo valere cupimus diu feliciter. Datae sub arce nostra Muran, die 22. 

Maii anno 1656.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözletünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Mivelhogy familiárisunk, Johann 

Villibald Mayer megvetve tekintélyünket és szavunkat, amellyel azért hoztuk ki !t a fogságból, 

hogy minél hamarabb hozzánk jöjjön, hátat fordítva esküvel meger!sített hitlevelének is, azon 
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eskü erejével szemben elbocsátása után nemhogy színünk elé jönni sietett volna, hanem ahogy 

értjük (nem tudni miben mesterkedve másfelé) Eperjesre ment, és így uraságtok itt  várakozó 

követét, és minket is kijátszott.

Uraságtokat ezért kiváltképp megkeressük, hogy az említett Vilibaldnak, familiárisunknak szóló, 

a jelen levélhez mellékelt levelet biztos alkalmatossággal sietve küldjék utána, bárhol is legyen,